
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), uchwały Nr LVI/341/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, oraz art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 2236), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2023 rok o kwotę 824 853,77 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2023 rok o kwotę 824 853,77 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 792 617,77 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 792 617,77 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszego zarządzenia.Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 68 809 769,80  
w tym:  
bieżące 49 529 052,65  
majątkowe 19 280 717,15  
  
Wydatki 82 755 672,20  
w tym:  
bieżące 49 515 472,06  
majątkowe 33 240 200,14  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 80/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 24 października 2023 r.

DOCHODY 2023r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian
Plan po 

zmianach

Dochody 67 984 916,03 824 853,77 68 809 769,80
Bieżą ce 48 704198.88 824 853.77 49 529 052.65

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 711 740,59 717 023,59 1 428 764,18
Roz.01095 Pozostała działalność 542 667,59 717 023,59 1 259 691,18

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

527 667,59 717 023,59 1 244 691,18

Dział 600 Transport i łączność 17 119 922,15 4 618,68 17 124 540,83
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 4 618,68 4 618,68

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 618,68 4 618,68

Dział 750 Administracja publiczna 89 750,14 17 660,00 107 410,14
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 89 750,14 17 660,00 107 410,14

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

89 750,14 17 660,00 107 410,14

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

34 556,00 52 320,00 86 876,00

Roz.75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 924,00 52 320,00 84 244,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

31 924,00 52 320,00 84 244,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 878 720,16 2 200,50 1 880 920,66
Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

107 306,16 851,50 108 157,66

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

106 529,24 851,50 107 380,74

Roz.80195 Pozostała działalność 65 043,00 1 349,00 66 392,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

65 043,00 1 349,00 66 392,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 218 903,26 28 766,00 1 247 669,26
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 140 768,00 11 046,00 151 814,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 314,00 11 046,00 115 360,00

Roz.85295 Pozostała działalność 301 809,14 17 720,00 319 529,14

[fi

<$> bu dże t24 Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian Plan po 
zmianach

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

92 839,00 17 720,00 110 559,00

Dział 855 Rodzina 4 538 435,00 2 265,00 4 540 700,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 811,00 144,00 1 955,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 811,00 144,00 1 955,00

Roz.85595 Pozostała działalność 14 595,00 2 121,00 16 716,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

14 595,00 2 121,00 16716,00

<$» budżet24
DOCHODY 2023 - P0002 (35)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 80/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 24 października 2023 r.

WYDATKI 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 81 930 818,43 824 853,77 82 755 672,20
Bieżą ce 48 690 618.29 824 853.77 49 515 472.06

Dział 010 Rolnictw o i łow iectw o 7 627 793,59 717 023,59 8 344 817,18

Roz.01095 Pozostała działalność 1 227 667,59 717 023,59 1 944 691,18

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 7 600,00 12 200,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60 1 299,60 2 086,20

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

112,70 186,20 298,90

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 927,12 1 367,09 2 294,21

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 920,00 3 606,40 7 526,40

§ 4430 Różne opłaty i składki 517321,17 702 964,30 1 220 285,47

Dział 600 Transport i łączność 22 930 987,91 4 618,68 22 935 606,59

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 589 618,68 589 618,68

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 470,00 1 470,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251,37 251,37

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

36,02 36,02

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 860,00 860,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 618,68 -2 617,39 2 001,29

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 22 171 579,05 4 618,68 22 176 197,73

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 406 466,22 -5 381,32 401 084,90

Dział 750 Adm inistracja publiczna 6 028 165,90 17 660,00 6 045 825,90

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 89 750,14 17 660,00 107 410,14

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 016,54 14 210,00 89 226,54

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 895,08 2 442,00 15 337,08

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 838,52 348,00 2 186,52

§ 4300 Zakup usług pozostałych 660,00 660,00

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 427 902,97 427 902,97

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 440,00 -125,69 79 314,31

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 855 249,19 4 855 249,19

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 754 897,30 -2 908,34 2 751 988,96

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 654,05 2 908,34 83 562,39

Roz.75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

347 051,88 347 051,88

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 900,00 -502,74 259 397,26

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 651,88 502,74 7 154,62

Roz.75095 Pozostała działalność 249 711,72 249 711,72

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -834,74 6 165,26

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 711,72 834,74 5 546,46

m

<$> bu dże t24 Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

34 556,00 52 320,00 86 876,00

Roz.75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 924,00 52 320,00 84 244,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 320,00 52 320,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 910,00 15910,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 720,60 2 720,60

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

281,29 281,29

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 974,00 -18 938,69 12 035,31

§ 4300 Zakup usług pozostałych 950,00 15,85 965,85

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

10,95 10,95

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

508 377,69 508 377,69

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 501 230,95 501 230,95

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 -125,69 25 874,31

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66

Dział 801 Oświata i wychowanie 22 978 320,81 2 200,50 22 980 521,31
Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 342 050,56 -11 509,55 13 330 541,01

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

211 014,88 -105 507,44 105 507,44

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 969,00 5 000,00 289 969,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -5 000,00 70 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 539 948,15 2 292,62 542 240,77

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 801 573,56 91 705,27 6 893 278,83

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 568 788,93 1 753,62 570 542,55

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

16 068,46 -8 034,23 8 034,23

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 467,00 1 000,00 42 467,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 -1 000,00 4 700,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 743,72 1 753,62 17 497,34

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 287 554,77 8 034,23 295 589,00

Roz.80104 Przedszkola 5 430 144,11 4 409,24 5 434 553,35

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

46 800,00 -23 400,00 23 400,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 140,14 4 409,24 136 549,38

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 450 606,00 23 400,00 1 474 006,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 385 804,23 1 385 804,23

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 619,00 -251,37 167 367,63

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 543,23 251,37 5 794,60

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 877,00 70 877,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 970,00 -2 159,00 8 811,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

59 907,00 2 159,00 62 066,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 018 076,92 1 194,00 1 019 270,92

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 284,92 1 194,00 15 478,92

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

632 246,20 3 061,53 635 307,73

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 100,00 2 000,00 15 100,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

12 825,00 -6 412,50 6 412,50

<$> budżet24 Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 937,92 1 061,53 1 999,45

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 223 097,50 6 412,50 229 510,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

311 082,70 1 091,16 312 173,86

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

8 041,66 -4 020,83 4 020,83

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 910,27 1 091,16 10 001,43

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 192 206,17 4 020,83 196 227,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

107 306,16 851,50 108 157,66

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,74 8,40 1 063,14

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 474,50 843,10 106 317,60

Roz.80195 Pozostała działalność 111 944,00 1 349,00 113 293,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50 434,98 1 349,00 51 783,98

Dział 851 Ochrona zdrowia 303 362,51 303 362,51
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 298 362,51 298 362,51

§ 3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 -12 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 480,79 20 000,00 160 480,79

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -8 000,00 5 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 541 037,17 28 766,00 3 569 803,17
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 535 010,33 535 010,33

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 005,26 -200,00 57 805,26

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4 600,00 200,00 4 800,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 515 888,00 11 046,00 1 526 934,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 963 525,00 11 046,00 974 571,00

Roz.85295 Pozostała działalność 605 518,84 17 720,00 623 238,84

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

92 695,00 17 720,00 110 415,00

Dział 855 Rodzina 4 695 478,00 2 265,00 4 697 743,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 811,00 144,00 1 955,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 811,00 144,00 1 955,00

Roz.85595 Pozostała działalność 14 595,00 2 121,00 16 716,00

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

14 559,00 2 121,00 16 680,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 927 340,11 5 927 340,11
Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 137 750,00 5 000,00 142 750,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 5 000,00 26 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 823 580,19 -5 000,00 818 580,19

§ 4260 Zakup energii 486 000,00 -5 000,00 481 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 199 385,94 199 385,94

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 100,00 -643,81 102 456,19

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 643,81 3 969,75

<$» b u d ż e t2 4
WYDATKI 2023 r. -  P0002 (30)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 80/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 24 października 2023 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 5 807 243,69 792 617,77 6 599 861,46
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 527 667,59 717 023,59 1 244 691,18
Roz.01095 Pozostała działalność 527 667,59 717 023,59 1 244 691,18

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

527 667,59 717 023,59 1 244 691,18

Dział 600 Transport i łączność 4 618,68 4 618,68
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 4 618,68 4 618,68

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 618,68 4 618,68

Dział 750 Administracja publiczna 89 750,14 17 660,00 107 410,14
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 89 750,14 17 660,00 107 410,14

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

89 750,14 17 660,00 107 410,14

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

34 556,00 52 320,00 86 876,00

Roz.75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 924,00 52 320,00 84 244,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

31 924,00 52 320,00 84 244,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 106 529,24 851,50 107 380,74
Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

106 529,24 851,50 107 380,74

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

106 529,24 851,50 107 380,74

Dział 855 Rodzina 4 498 940,00 144,00 4 499 084,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 811,00 144,00 1 955,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 811,00 144,00 1 955,00

m

<$» budżet24
DOCHODY ZLECONE 2023r. - P0002 (33)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 80/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 24 października 2023 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 5 807 243,69 792 617,77 6 599 861,46
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 527 667,59 717 023,59 1 244 691,18
Roz.01095 Pozostała działalność 527 667,59 717 023,59 1 244 691,18

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 7 600,00 12 200,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60 1 299,60 2 086,20

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

112,70 186,20 298,90

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 927,12 1 367,09 2 294,21

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 920,00 3 606,40 7 526,40

§ 4430 Różne opłaty i składki 517321,17 702 964,30 1 220 285,47

Dział 600 Transport i łączność 4 618,68 4 618,68
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 4 618,68 4 618,68

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 470,00 1 470,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251,37 251,37

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

36,02 36,02

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 860,00 860,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 001,29 2 001,29

Dział 750 Administracja publiczna 89 750,14 17 660,00 107 410,14
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 89 750,14 17 660,00 107 410,14

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 016,54 14 210,00 89 226,54

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 895,08 2 442,00 15 337,08

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 838,52 348,00 2 186,52

§ 4300 Zakup usług pozostałych 660,00 660,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

34 556,00 52 320,00 86 876,00

Roz.75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 924,00 52 320,00 84 244,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 320,00 52 320,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 910,00 15910,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 720,60 2 720,60

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

281,29 281,29

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 974,00 -18 938,69 12 035,31

§ 4300 Zakup usług pozostałych 950,00 15,85 965,85

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

10,95 10,95

Dział 801 Oświata i wychowanie 106 529,24 851,50 107 380,74
Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

106 529,24 851,50 107 380,74

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,74 8,40 1 063,14

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 474,50 843,10 106 317,60

m

<$> bu dże t24 Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dział 852 Pomoc społeczna 549 095,12 549 095,12
Roz.85203 Ośrodki wsparcia 512 641,12 512 641,12

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 005,26 -200,00 57 805,26

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4 600,00 200,00 4 800,00

Dział 855 Rodzina 4 498 940,00 144,00 4 499 084,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 1 811,00 144,00 1 955,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 811,00 144,00 1 955,00

<$» budżet24
WYDATKI ZLECONE 2023 - P0002 (34)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 80/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 24 października 2023 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2023

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 216 021,14 0,00 216 021,14
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

216 021,14 216 021,14

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

216 021,14 216 021,14

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

51 021,14 51 021,14

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

51 021,14 51 021,14

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

165 000,00 165 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

165 000,00 165 000,00

Wydatki 303 362,51 0,00 303 362,51
Dział 851 Ochrona zdrowia 303 362,51 303 362,51
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

5 000,00 5 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 298 362,51 298 362,51

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneqo

72 000,00 72 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

72 000,00 72 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 -12 000,00

Świadczenia społeczne 12 000,00 -12 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 480,79 20 000,00 160 480,79

Wynagrodzenia bezosobowe 140 480,79 20 000,00 160 480,79

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -8 000,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -8 000,00 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 51 881,72 51 881,72

Zakup usług pozostałych 51 881,72 51 881,72

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00 3 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00 3 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00

m

<$» budżet24
ALKOHOLE 2023 r. - P0002 (38)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 80/2023 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 24 października 2023 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2023 rok, obejmują: 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków  

Rozdział 01095 § 2010 – zwiększenie o 717 023,59 zł z tytułu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 182 z 9.10.2023r.;  

Zwiększa się z tego tytułu o 717 023,59 zł. plan wydatków Urzędu Gminy w ramach przyznanej dotacji, w  
rozdziale 01095 w paragrafach jak poniżej: 

§ 4010– zwiększono o 7 600,00 na wynagrodzenie pracownika 

§ 4110 – zwiększono o 1 299,60 na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o   186,20 na składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zwiększono o 1 367,09 na zakup materiałów  

§ 4300 – zwiększono o 3 606,40 na opłatę pocztową  

§ 4430 – zwiększono o 702 964,30 na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

Rozdział 60004 § 2010 – zwiększenie o 4 618,68 zł z tytułu dotacji na zadania zlecone  
 z zakresu zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych 
i wyborców którzy ukończyli 60 lat, zgodnie z decyzją nr WF-1.3112.5.9.2023 z dnia 6.10.2023r. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy w rozdziale 60004 o kwotę łączną 4 618,68 zł 
w paragrafach: 

§ 4010– zwiększono o 1 470,00 wynagrodzenie pracownika 

§ 4110 – zwiększono o 251,37 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o   36,02 składki na Fundusz Pracy 

§ 4170 – zwiększono o   860,00  wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4300 – zwiększono o 2 001,29 usługi transportowe 

Rozdział 75011 § 2010 – zwiększenie o 17 660,00 zł z tytułu dotacji na zadania zlecone  
z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy prawa o aktach stanu cywilnego, ustawy  
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 
204/2023, 271/2023, 198/2023 i 279/2023. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy w rozdziale 75011 o kwotę łączną 17 660,00 zł 
w paragrafach 

§ 4010– zwiększono o 14 210,00 wynagrodzenie pracownika 

§ 4110 – zwiększono o 2 442,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o   348,00 składki na Fundusz Pracy 

§ 4300 – zwiększono o   660,00 usługi pozostałe 

Rozdział 75108 § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone o kwotę 44 400,00 zł na podstawie 
decyzji Ministra Finansów MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do Sejmu i Senatu RP. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy w rozdziale 75108 o kwotę 44 400,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 1



w § 3030 na  diety dla  członków obwodowych komisji wyborczych 

Rozdział 75108 § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone o kwotę 7 920,00 zł na podstawie 
decyzji Ministra Finansów MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do Sejmu i Senatu RP. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy w rozdziale 75108 o kwotę 7 920,00 zł  

w § 3030 na  diety dla mężów zaufania 

Rozdział 80153 § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone o kwotę 851,50 zł  na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 284 z dnia 12.10.2023 na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne oraz ćwiczeniowe;  

Zwiększa się z tego tytułu wydatki w szkołach podstawowych w rozdziale 80153 o kwotę łączną 851,50 zł          
(z tego: § 4240 – 843,10,  § 4210 – 8,40)  

Rozdział 85219 § 2030 – zwiększa się dotację celową o kwotę 11.046,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 186 z 11.10.2023 r. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy;  

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 11.046,00 zł  w rozdziale 
85219 § 4010 

Rozdział 85503 § 2010 – zwiększenie dotacji na kwotę 144,00 zł z tytułu dotacji  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 297/23 z 19.10.2023 r ; 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w rozdziale 85503 w § 
4010 o kwotę  144,00 zł. 

FUNDUSZ POMOCOWY UKRAINIE 

Rozdział 80195 § 2100 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 1 349,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na edukację dzieci z Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki w Szkole Podstawowej w Przystani o kwotę 1 349,00 zł w rozdziale 
80195 w § 4350 na zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdział 85295 § 2100 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 17 720,00 zł. z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli  Ukrainy (40zł.) oraz kosztów obsługi  tego zadania 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS  na łączną kwotę 17 720,00 zł w rozdziale 85295 w § 3280.  

Rozdział 85595 § 2100 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 2 121,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na świadczenia rodzinne. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS o kwotę  2 121,00 zł  w rozdziale 85595  w § 3280 

II. Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki 
podległe: 

Dział 600 

Rozdział 60004  – skorygowano plan wydatków w zakresie zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z 
lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych i wyborców którzy ukończyli 60 lat 

§ 4300 – zmniejszono o 4 618,68 zakup usług pozostałych 

Rozdział 60016  – skorygowano plan wydatków w zakresie utrzymania dróg w paragrafie: 

§ 4210 – zwiększono o 5 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4270 – zwiększono o 5 000,00 zakup usług remontowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 2



§ 4300 – zmniejszono o 10 000,00 zakup usług pozostałych 

§ 4300 – zwiększono o 4 618,68 zakup usług pozostałych 

Dział 750 

Rozdział 75022  – skorygowano plan wydatków w zakresie obsługi Rady Gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 125,69 wynagrodzenia osobowe 

§ 4440 – zwiększono o 125,69 odpis na ZFŚS (UG) 

Rozdział 75023  – skorygowano plan wydatków w Urzędzie Gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 2 908,34 wynagrodzenia osobowe 

§ 4440 – zwiększono o 2 908,34 odpis na ZFŚS (UG) 

Rozdział 75085  – skorygowano plan wydatków w zakresie wspólnej obsługi jst w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 502,74 wynagrodzenia osobowe 

§ 4440 – zwiększono o 502,74 odpis na ZFŚS (UG) 

Rozdział 75095  – skorygowano plan wydatków w zakresie pozostałej działalności UG w paragrafach: 

§ 4300 – zmniejszono o 834,74 zakup usług pozostałych 

§ 4440 – zwiększono o 834,74 odpis na ZFŚS (UG) 

Dział 751 

Rozdział 75108  – skorygowano plan wydatków w zakresie przygotowania i przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu i Senatu w paragrafach: 

§ 4010 – zwiększono o 15 910,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4110 – zwiększono o  2 720,60 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o  281,29 składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zmniejszono o 18 938,69 zakup materiałów 

§ 4300 – zwiększono o 15,85 zakup usług pozostałych 

§ 4710 – zwiększono o 10,95 wpłaty PPK 

Dział 754 

Rozdział 75412  – skorygowano plan wydatków na straże pożarne w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 125,69 wynagrodzenia osobowe 

§ 4440 – zwiększono o 125,69 odpis na ZFŚS (UG) 

Dział 801 

Rozdział 80101 – skorygowano plan wydatków  w zakresie funkcjonowania szkół podstawowych 
w paragrafach: 

§ 3040 – zmniejszono o 105 507,44 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4790 – zwiększono o 91 705,27 wynagrodzenia nauczycieli 

§ 4210 – zwiększono o 5 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4270 – zmniejszono o 5 000,00 zakup usług remontowych 

§ 4440 – zwiększono o 2 292,62 odpis na ZFŚS 

Rozdział 80103 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych  na terenie gminy Olszewo-Borki w paragrafie jak niżej: 

§ 3040 – zmniejszono o 8 034,23 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 3



§ 4210 – zwiększono o 1 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4270 – zmniejszono o 1 000,00 zakup usług remontowych 

§ 4440 – zwiększono o 1 753,62 odpis na ZFŚS 

§ 4790 – zwiększono o 8 034,23 wynagrodzenia nauczycieli 

Rozdział 80104 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania przedszkoli 
w paragrafach jak niżej: 

§ 3040 – zmniejszono o 23 400,00 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4440 – zwiększono o 4 409,24 odpis na ZFŚS 

§ 4790 – zwiększono o 23 400,00 wynagrodzenia nauczycieli 

Rozdział 80113– skorygowano plan wydatków w zakresie dowożenia uczniów do szkół w paragrafach: 

§ 4010 – zmniejszono o 251,37 wynagrodzenia osobowe 

§ 4440 – zwiększono o 251,37 odpis na ZFŚS (UG) 

Rozdział 80146– skorygowano plan wydatków na dokształcenie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w: 

§ 4300 – zmniejszono o 2 159,00 zakup usług pozostałych 

§ 4700 – zwiększono o 2 159,00 szkolenie nauczycieli 

Rozdział 80148– skorygowano plan wydatków na funkcjonowanie stołówek szkolnych w paragrafach: 

§ 4440 – zwiększono o 1 194 odpis na ZFŚS 

Rozdział 80149– skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie realizacji zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych: 

§ 3020 – zwiększono o 2 000,00 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 3040 – zmniejszono o 6 412,50 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4440 – zwiększono o 1 061,53 odpis na ZFŚS 

§ 4790 – zwiększono o 6 412,50 wynagrodzenia nauczycieli 

Rozdział 80150– skorygowano plan wydatków na zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych: 

§ 3040 – zmniejszono o 4 020,83 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4440 – zwiększono o 1 091,16 odpis na ZFŚS 

§ 4790 – zwiększono o 4 020,83 wynagrodzenia nauczycieli 

Dział 851 

Rozdział 85154  – skorygowano plan wydatków w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w paragrafach: 

§ 3110 – zmniejszono o 12 000,00 świadczenia społeczne 

§ 4170 – zwiększono o 20 000,00 wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 – zmniejszono o 8 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

Dział 852 

Rozdział 85203 - skorygowano plan wydatków na działalność Środowiskowego Domu Samopomocy: 

§ 4210 – zmniejszono o 200,00 zakup materiałów (wydatki zlecone) 

§ 4700 – zwiększono o 200,00 szkolenie pracowników (wydatki zlecone) 

Dział 900 

Rozdział 90005 – skorygowano plan wydatków w zakresie ochrony powietrza w paragrafach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 4



§ 4430 – zwiększono o 5 000,00 różne opłaty i składki 

Rozdział 90015 – skorygowano plan wydatków na oświetlenie ulic w paragrafach: 

§ 4260 – zmniejszono o 5 000.00 zakup energii 

Rozdział 90095 – skorygowano plan wydatków w zakresie pozostałej działalności w paragrafach: 

§ 4010 – zmniejszono o 643,81 wynagrodzenia osobowe 

§ 4440 – zwiększono o 643,81 odpis na ZFŚS (UG) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB125B1-FDFA-432E-B59F-2FE0008B2CF0. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 80/2023 WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI  z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Program Przeciwdziałania Alkoholizmowi
	Uzasadnienie


